
SERVIÇO PUBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA

CENTRO TECNOLOGICO DEJOINVILLE
Rua Don+Francisca, 8300 - Bloco U - Zona Industrial Norte - CEP 89219-600 - JOINVILLE - SC

TELE FINE (47) 3204=7400

PORTADA N.' 051/2019/DCTJ, DE 30 DE MAIO DE 2019

A 'DIRETORA Do CENTRO TECNOLÓGICO DE .IOINVILLE, Do
CAMPUS DE JOINVILLE, DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA,
no uso de suas atribuições legais, resolve:

Art. ]'- Revogar a Portaria 133/2018/DCTJ de 1 8 de dezetnbro de 2018

Art. 2' Designar os membros discentes abaixo nonlinados, sob a presidência do
Professor Marmelo Heidemamt, pala compor o Colegiada do Curso de Engenharia de
Ihâaestrutura:

Titulares Discentes
Bruna Letícia Taval'es
Thotn Nicolas Wruck Ewald
Suplentes Discentes
Bruna Sela
Alnanda Temesse

Art. 3' Esta Portaria é retroativa à 1 8 de dezembro de 201 8, com vigência até 18
de dezembro de 20 19

CÁTIA REGINA SALVA DE CARVALHO PINTO
Dii etora


